thezauros suos ad recuperationem defectuum regnorum utrorumque, tam 

Poloniae, quam etiam Litvaniae, ponere et exhibere et hoc, nisi eadem domina 

Ungariae filiam suam Hedvigim reginam  Poloniae  praenarratam sibi 

matrimonialiter copulabit.   Etiam idem Jagalo dux magnus promittit pactum  

pecuniae, ratione  vadii  inter  ipsam dominam reginam  Ungariae ex una et 

ducem  Austriae parte ex altera constitutum, videlicet ducenta milia 

florenorum  dare et exsolvere effective.   Item idem dux Jagalo magnus 

promittit et spopondit, universas occupationes et defectus regni Poloniae, per 

quorumvis manus distractas et occupatas, propriis laboribus et expensis 

reintegrare. Item idem Jagalo dux magnus promittit cunctos christifideles et 

praecipue homines utriusque sexus, de terra Poloniae receptos et more 

exercituantium transductos, pristinae reddere libertati ita, quod quisquis 

eorum vel earum transibit, quo suae licebit voluntati. Demum etiam Jagalo 

dux saepedictus promittit terras suas Litvaniae et Rusiae coronae regni 

Poloniae perpetuo applicare.  

Et nos Jagalo dux magnus Litwanorum praefatus praemissas legationes, 

ex parte nostri per praedictum Skirgalonem fratrem nostrum carissimum 

praenominatis dictis baronibus regni Poloniae propositas et modo praehabito 

declaratas ac demum per nuntios eiusdem fratris nostri serenissimae principi 

dominae Elizabet regine Ungariae praenotatae similiter et modo praehabito 

explicatas, in praesentia praedictorum ambaziatorum seu nuntiorum ipsius 

dominae reginae, tam Ungaroram, quam etiam Polonorum, ad nostram 

celsitudinem destinatorum, una cum fratribus nostris infrascriptis, videlicet 

domino Skirgalone, Coribut, Vitoldo, Ligwen, ducibus Litwanorum, et in 

persona aliorum fratrum nostrorum, praesentium et absentium, processisse et 

tam praedictae dominae  reginae, quam etiam praefatis baronibus regni 

Poloniae intimasse. Quasquidem legationes  cum nostri ac fratrum nostrorum 

praescriptorum sigillorum praesentium [appensione] duximus fore ratificatas 

et per omnia modis praemissis affirmatas.  

Datum in Krew  feria secunda in vigilia Assumptionis beatae Mariae virginis 

gloriosae, anno Domini MCCCLXXX quinto. 

[tekst łaciński wg: St. Kutrzeba i Wł. Semkowicz „Akta unji Polski z Litwą 1385 – 1791” Kraków 
1932] 

****************************************************************************** 

My Jagiełło, z mocy boskiej wielki książę litewski, Rusi pan i dziedzic 

przyrodzony, oznajmujemy wszystkim, komu należy, a którzy niniejsze pismo